

PRESS NOTE

Yesterday 29.11.2021, the Hon'ble Special Court, Chennai convicted the accused A1 Tr.Mohamed Nazeer, Inspector of Police, formerly R.K.Pet Police Station and now working in EOW, Chennai, concerned in City Special Unit-3, Chennai, V&AC case in CC.No.19/2012 of Cr.No.25/AC/2009/CC-III in RC.No.474/2009, U/s.13(2) r/w.13(1)(e) of PC Act, r/w.109 IPC, to undergo 3 years Rigorous Imprisonment for bribe demand and fine of Rs.10,000/- to Tr.Mohamed Nazeer and 1 year Rigorous Imprisonment and fine of Rs.10,000/- to his wife Tmt.Fouziya Begum. The case pertains to allegation of possession of assets disproportionate to his known sources of income to the tune of Rs. 22,10,427/- and taken up for investigation. The court also ordered to confiscate 3 houses of the accused.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

நேற்று 29.11.2021-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய சிறப்பு நீதிமன்ற நீதிபதி, சென்னை அவர்கள், நகர சிறப்பு பிரிவு, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட CC.No.19/2012 of Cr.No.25/AC/2009/CC-III in RC.No.474/2009, U/s.13(2) r/w.13(1)(e) of PC Act, r/w.109 IPC, வழக்கில் குற்றவாளி திரு. முகம்மது நஜீர், காவல் ஆய்வாளர், முன்னாள் ஆர்.கே.பேட்டை காவல் நிலையத்தில் பணிபுரிந்தவரும் தற்போது பொருளாதார குற்றப்பிரிவு, சென்னை என்பவர் வருமானத்திற்கு அதிகமாக ரூ.22,10,427/- சொத்து சேர்த்தது தொடர்பாக தொடரப்பட்ட வழக்கில் திரு. முகம்மது நஜீர், காவல் ஆய்வாளர், அவருக்கு 3 வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.10,000/- அபராதமும் மற்றும் அவருடைய மனைவி திருமதி. பவுஜியா பேகத்திற்கு 1 வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.10,000/- அபராதமும் கட்ட வேண்டும் என்றும் தண்டனையை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்றும் தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது. மேலும் குற்றவாளிக்கு சொந்தமான 3 வீடுகளை பறிமுதல் செய்ய உத்தரவிட்டார்.